
Zarządzenie Nr  12/2022 

Burmistrza Ćmielowa 

Z dnia  17 lutego 2022 roku 

 

w sprawie:  powierzenia prowadzenia Placówki Wsparcia Dziennego w budynku Szkoły 

Podstawowej w Ćmielowie  oraz Placówki Wsparcia Dziennego w Brzóstowej  Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób Bezrobotnych z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim  w  związku z  realizacją 

projektu  pt. "Czaso-dzielnia. Pozytywna przestrzeń otwarta" w ramach konkursu nr 

RPSW.09.02.01-IZ.00-26-326/20, ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Osi 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój 

wysokiej jakości usług społecznych  

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.                 

z 2021 roku poz. 1372 z późn. zmianami) , art. 190ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej ( Dz.U. z 2020 roku poz. 821 ze zmianami) Uchwały Nr XLI/274/2021 Rady Miejskiej 

w Ćmielowie z dnia 18 czerwca 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu o nazwie 

"Czaso-dzielnia. Pozytywna przestrzeń otwarta" w ramach konkursu nr RPSW.09.02.01-IZ.00-26-

326/20, ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020   w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 9. Włączenie społeczne i walka                                                                                          

z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych  oraz na podstawie 

Uchwały Nr XLIX/317/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej w Ćmielowie                        

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w budynku Szkoły Podstawowej                           

w Brzóstowej i Uchwały Nr XLIX/316/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej w 

Ćmielowie w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w budynku Szkoły Podstawowej  w 

Ćmielowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powierza się prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w budynku Szkoły Podstawowej                         

w Ćmielowie  oraz Placówki Wsparcia Dziennego w budynku szkoły podstawowej w Brzóstowej 

Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Bezrobotnych z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy 

Henryka Sienkiewicza  70 lok 14C reprezentowanego przez Panią Agnieszkę Budek- Prezesa                

w  związku z  realizacją projektu  pt. "Czaso-dzielnia. Pozytywna przestrzeń otwarta" w ramach 

konkursu nr RPSW.09.02.01-IZ.00-26-326/20, ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Osi 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej 

jakości usług społecznych , zgodnie z uchwalonymi Statutami poszczególnych placówek wsparcia 

dziennego oraz ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.. 

 

 



§ 2. 

 Niniejsze zarządzenie obowiązuje na czas trwania projektu, jednak nie dłużej niż  do 30 czerwca 2023 

roku tj. daty końca projektu.   

  

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ćmielów z mocą 

obowiązującą od 01 stycznia 2022 roku.   

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


